
Pachet pt. scoala Gim. Martonffi Janos

I.D.: 94062773

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.786,05 RON - 2.786,05 RON

Descriere: BCA 15*25*62 Soceram 0.975 mc*441.18=430.15 Amorsa Kober 4l 2 buc*67.65=135.30 Profil UD 30 10 buc*14.71=147.10 Profil CD 60 12 buc*23.11=277.32 Mortar MM3 16 buc*21.68=346.88 Feinputz W 4 buc*39.41=157.64 Plasa fib. stic. port. 50 mp*3.15=157.50 Adeziv Duokontakt 20 buc*33.49=669.80 Margina fai. alum. 2.5 6 buc*21.93=131.58 Chit rosturi 5 kg 3 buc*66.97=200.91 Banda hartie 4 buc*9.92=39.68 Vosea Kober 0.75 alb 1 buc*33.53=33.53 Profil auriu 2.70 1 buc*58.66=58.66
